
Ufaglærte timeafløsere til Øsby plejehjem

Øsby plejehjem søger 1-2 ufaglærte tilkaldevikarer til dag- og aftenvagt, både hverdage samt
weekender/helligdage. Timerne vil variere og du vil selv have indflydelse på, hvad du vil byde ind
på.

Plejepersonalet består af centersygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt social- og
sundhedshjælpere samt ufaglærte. Vi uddanner løbende elever.

Vi søger nye kollegaer, der:
•    brænder for at arbejde med ældre mennesker og måske har erfaring indenfor faget
•    kan arbejde teambaseret og er god til at samarbejde
•    er nærværende og omsorgsfuld og som har en positiv, glad og motiverende adfærd 
•    har mod til at tage nye udfordringer op og medvirke til såvel faglig udvikling som et godt
    arbejdsmiljø og sammenhold.

Du får:
•    introduktion og oplæring
•    et samarbejde med erfarne og engagerede kollegaer, der brænder for arbejdet med den ældre
beboer.
    Vi arbejder alle med fokus på den enkelte beboers ønsker og behov
•    mulighed for løbende kompetenceudvikling
•    en arbejdsplads, der har fokus på teamudvikling og en ”værdifuld hverdag” for beboerne.

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Der skal ved ansættelse afleveres straffeattest.

Yderligere oplysninger
Ønsker du at vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte teamleder Carina
Fischer Jespersen på telefon 20 57 02 92. 

Ansøgning
Send din ansøgning via ansøgningsknappen snarest muligt og senest den 30. juni 2025.

Vi ansætter og afholder samtaler løbende. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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